PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

14.06.2017                                                                                                                 № 1192
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Водовозову Ларису Аркадьевну, врача-консультанта муниципального унитарного фармацевтического предприятия «Центральная городская аптека» города Находки;

2) Шаврагину Викторию Ивановну, врача-педиатра структурного подразделения «Детская поликлиника»;

3) Ваюцкую Нелли Сергеевну, врача-терапевта дневного стационара при поликлинике структурного подразделения «Поликлиника № 1».

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Жукову Дарью Александровну, провизора отдела розничной реализации муниципального унитарного фармацевтического предприятия «Центральная городская аптека» города Находки;

2) Ревунову Валентину Андреевну, старшую фасовщицу распределительного центра муниципального унитарного фармацевтического предприятия «Центральная городская аптека» города Находки;

3) Светличную Наталью Алексеевну, врача-кардиолога структурного подразделения «Городская больница № 1»;

4) Дроздову Татьяну Михайловну, врача функциональной диагностики структурного подразделения «Детская больница».

3.
Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                       Е.И. Воронин
14 ноября 2017 года

№ 1192

PAGE